

SZEGEDI TÖRVÉNYSZÉK

24. heti tárgyalási jegyzéke: 2024.06.10-2024.06.14. időszak

1. 2024. június 10. napján 08 óra 15 percre a B.38/2023. számú, emberölés bűntettének kísérlete tárgyú büntetőügyben tárgyalás került kitűzésre a Szegedi Törvényszék 117. számú tárgyalótermébe.

Az ügy rövid ismertetése: A vádirat lényege szerint a vádlott és a sértett baráti viszonyt ápoltak egymással, több alkalommal italoztak együtt a vádlott otthonában. 2022. december 06. napján is együtt fogyasztottak alkoholt a helyi önkormányzat által a vádlott számára biztosított ingatlanban, majd a késő délutáni órákban szóváltás alakult ki közöttük, melynek során a vádlott a sértett szidalmazása közben magához vett egy kést, és annak élével a sértettet annak jobb fülétől lefelé, a nyaka irányában megszúrta. Nem sokkal ezt követően érkezett az ingatlanba a sértett egyik ismerőse, aki telefonon értesítette a mentőket a történetekről, akik a helyszínre érkezést követően a sértettet a klinikára szállították, és sérülését ellátták. A sértettnél közvetlen életveszélyes állapot alakult ki a szúrt sérülés következtében, életét a kellő időben érkező és szakszerű orvosi beavatkozás mentette meg.

A Csongrád-Csanád Vármegyei Főügyészség a vádlottal szemben emberölés bűntettének kísérlete miatt emelt vádat.

Megjegyzés: A bíróság az ügyben tárgyalást tart.

A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtóregisztráció 5 fő részére biztosítható.

Információ: dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő

Elérhetősége: +36-30/4756-007, sajtoregisztracio_szt@birosag.hu

2. 2024. június 11. napján 09 óra 00 percre a B.12/2024. számú, védekezésre képtelen személy sérelmére elkövetett emberölés bűntette tárgyú büntetőügyben tárgyalás került kitűzésre a Szegedi Törvényszék 117. számú tárgyalótermébe.

Az ügy rövid ismertetése: A vádirat lényege szerint a vádlott 2019 óta élt házasságban a sértettel. Kapcsolatuk a gyermekük születése előtt kezdett megromlani, veszekedéseik 2022. évben pedig állandósultak.

2022. novemberében a vádlott a feleségével és közös gyermekükkel Szegeden tartózkodott, amikor a kora éjszakai órákban köztük vita alakult ki a kapcsolatukról. A vita után a sértett a hálósobában lefeküdt, majd elaludt. A férfi éjfél után a hálósobában, az alvó felesége mellkasára térdelt, két kézzel megragadta a nyakát és addig szorította, amíg a sértett a helyszínen az életét vesztette.

A vádlott és a sértett gyermeke a bűncselekmény elkövetésének idején a lakás másik szobájában aludt, a cselekményt nem észlelte.

A cselekmény időpontjában a vádlott az elmeműködés olyan kóros állapotban szenvedett, amely enyhe fokban korlátozta őt abban, hogy cselekménye következményét felismerje, illetőleg e felismerésnek megfelelően cselekedjen.

A vádlottat védekezésre képtelen személy sérelmére elkövetett emberölés büntette elkövetésével vádolja a Jász-Nagykun Szolnok Megyei Főügyészség.

Megjegyzés: A bíróság az ügyben előkészítő ülést tart.

A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtóregisztráció 10 fő részére biztosítható.

Információ: dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő

Elérhetősége: +36-30/4756-007, sajtoregisztracio_szt@birosag.hu

3. 2024. június 11. napján 08 óra 30 percre a B.1781/2021. számú, emberölés előkészületének büntette tárgyú büntetőügyben tárgyalás került kitűzésre a Szegedi Törvényszék 108. számú tárgyalótermébe.

Az ügy rövid ismertetése: A vádirat lényege szerint a két - jogerős szabadságvesztés büntetését Szegeden töltő - vádlott kávéja és dohányja 2020. szeptember 18. napján elfogyott, és azokat nem volt lehetőségük pótolni. A két férfi haragját az is erősítette, hogy a felügyelők azt sem engedték nekik, hogy a kávé és cigarettát más cellák fogvatartottjai juttassák át a zárkájukba. Felháborodásukban azt beszélte meg a két vádlott, hogy a cellában levő hosszabbítót

megbontják és egy vezetékdarabot csatlakoztatnak az egyik konnektorba és a teljesen fém zárkaajtó kilincsébe azért, hogy az ajtóhoz legközelebb hozzáérő felügyelőnek halálos áramütést okozzanak.

A két elítélt a megbeszélteknek megfelelően egy késsel még aznap délelőtt a hosszabbítót megbontotta, a vezetékeket a konnektorba csatlakoztatás érdekében kihúzta. A cselekményüket befejezni nem tudták, mert a zárkafelelős azt észelve a hosszabbítót elvette tőlük, összedarabolta és a kukába dobta, valamint a zárkaellenőrzés során az intézet felé azt jelentette.

Megjegyzés: A bíróság az ügyben tárgyalást tart.

A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtóregisztráció 3 fő részére biztosítható.

Információ: dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő

Elérhetősége: +36-30/4756-007, sajtoregisztracio_szt@birosag.hu

4. 2024. június 12. napján 08 óra 30 percre a B.25/2022. számú, költségvetési csalás büntette tárgyú büntetőügyben tárgyalás került kitűzésre a Szegedi Törvényszék 117. számú tárgyalótermébe.

Az ügy rövid ismertetése: A vádirat lényege szerint az országos kiterjedtségű, őrzésvédelemmel foglalkozó cégek vezetői azért, hogy a munkavállalóik után ne kelljen a közterheket, valamint a vagyonvédelem mint általuk nyújtott szolgáltatás után áfát fizetni, igénybe vették egy bűnszervezet segítségét. A bűnszervezet által nyújtott szolgáltatás tárgya az volt, hogy a megrendelők munkavállalóit fiktíven más társaságokhoz jelentették be, többlépcsős céghálót létrehozva, melynek legalsó szintjén a foglalkoztatással járó közterheket és a szolgáltatás nyújtása után fizetendő áfát bár részben bevallották, de azt senki nem fizette meg. A bűnszervezet a költségvetési csalás leplezésére a céghálóban szereplő gazdasági társaságokat rendszeresen cserélgette és jutalék ellenében fiktív számlákat is rendelkezésre bocsátott.

A vádlottakat bűnszervezetben elkövetett, különösen nagy vagyoni hátrányt okozó költségvetési csalás büntette és más bűncselekmények elkövetésével vádolja az ügyészség.

Megjegyzés: A bíróság az ügyben tárgyalást tart.

A fokozott sajtóérdeklődésre számot tartó ügyben a törvényszék kötelező előzetes regisztrációt rendel el. A tárgyalóterem befogadóképességére tekintettel a sajtóregisztráció 3 fő részére biztosítható.

Információ: dr. Horváth-Tóth Imola sajtószóvivő

Elérhetősége: +36-30/4756-007, sajtoregisztracio_szt@birosag.hu